
 
 
 
 
 
 
 
 
Poznań, dnia 22.11.2012  
EZ/350/118/2012/1444 
 
 
Wg rozdzielnika: 
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie 
publiczne. 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego nr EZ/350/118/2012 Zakup i dostawa leków 
 
 
Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ wpłynęły zapytania do 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi. 
 
 
PYTANIE 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę: 
- w pakiecie nr 3 poz. 1 i 2 kaps. Dojelitowych lek w kapsułkach? 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie wyraŜa zgody na powyŜsze, naleŜy wycenić kapsułki dojelitowe.. 
 
PYTANIE 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę: 
- w pakiecie nr 5 poz. 7 kaps lek w tabl. Powl. 
ODPOWIEDŹ  
TAK. 
 
PYTANIE 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę: 
- w pakiecie nr7 poz. 23 zamiast tabl lek w kaps 
ODPOWIEDŹ  
Tak. 
 
PYTANIE 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę: 
- w pakiecie nr 7 poz. 44 i 45 zamiast kaps lek w tabl 
ODPOWIEDŹ  
Tak. 
 
PYTANIE 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę: 
- w pakiecie nr 7 poz. 72, 73, 74 zamiast tabl powl lek w postaci tabl. 



ODPOWIEDŹ  
Poz. 72- nie wyraŜa się zgody ze względu na róŜne profile farmakokinetyczne 
Poz. 73- tak 
Poz. 74- nie wyraŜa się zgody ze względu na róŜne profile farmakokinetyczne 
 
PYTANIE 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę producenta i wycenę leku innego producenta 
- w pakiecie nr 7, poz. 46 
 
ODPOWIEDŹ  
Tak. 
 
PYTANIE 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę producenta i wycenę leku innego producenta 
- w pakiecie nr 7 poz. 49 
ODPOWIEDŹ  
Zamawiający nie wyraŜa zgody na powyŜsze ze względu na refundację leku. 
 
PYTANIE 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę producenta i wycenę leku innego producenta 
- pakiecie nr 8 poz. 1 
 
ODPOWIEDŹ 
Tak. 
 
PYTANIE 
Czy Zamawiający w pakiecie nr  poz. 5 miał na myśli Amikordin inj. 150 mg/3ml x 5 
amp? 
 
ODPOWIEDŹ 
Tak. 
 
 
UWAGA: 
 
 
Ocena oferty przez Zamawiającego zostanie dokonana w oparciu o wymagania zawarte 
w specyfikacji z uwzględnieniem niniejszych odpowiedzi na pytania.  
 
 
Z powaŜaniem, 
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 
 
 
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej- Sarna 
 
 
 
 
Pismo przygotował: Sylwia Krzywiak, Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 8850 644 


